
Prodej rodinného domu 4+kk, pozemek 503 m², Velim

Cena: 6 595 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://realitybenova.cz/prodej-rodinneho-domu-4-kk-pozemek-503-m-velim

Dovolujeme si Vám nabídnout prodej rodinného domu v obci Velim u Kolína, ulice třída Krále Jiřího. Dům o velikosti 4+kk je
na pozemku 503 m² a před domem se nachází prostorný obecní pozemek.
Dům má dvě nadzemní podlaží: v 1. nadzemním podlaží se nachází kuchyň, pokoj, koupelna s WC, komora a vstupní předsíň
a v 2. nadzemním podlaží jsou dva pokoje a koupelna s WC. Dům je po kompletní rekonstrukci, která proběhla mezi lety
2005 - 2011, zahrnující nové rozvody vody, elektřiny, zateplení, kompletně novou střechu a okna.
Vytápění domu je řešeno plynovým kotlem s radiátory a krbová kamna v kuchyni dodávají příjemnou atmosféru. Voda je ze
studny (studna je kopaná), obecní voda vede před domem a odpady jsou svedeny do kanalizace. V 1. NP je dřevěná podlaha
a dlažba, zatímco v patře najdeme laminátovou podlahu a dlažbu.
Dům se bude prodávat včetně kuchyňské linky, což představuje skvělou příležitost pro nové majitele, kteří ocení moderní a
pohodlné bydlení v klidné lokalitě.

Makléř
 

ZUZANA BEŇOVÁ

E-mail
zuzana.benova@realitybenova.cz

Telefon
725003287

Adresa
Nymburská 87, Poděbrady 290 01

Web
www.realitybenova.cz


